温州市司法局办公室文件

温司办〔2019〕21号

关于调整“最多跑一次”改革工作领导小组的

通  知

各县（市、区）司法局，局机关各处室，市司法局直属分局，市直属各公证处，温州仲裁院：

因机构改革和工作需要，经局党委会研究决定，调整局“最多跑一次”改革工作领导小组成员，现将有关事项通知如下：

组  长：卢  斌

副组长：南存宝、程鸿伟、李建业、戴国苍、王温临、朱园园、杨际平、缪心毫
成  员：办公室、行政执法监督指导处、政府法律事务处、人民参与和促进法治处、公共法律服务管理处、律师工作处、法律援助工作处（行政审批处、法律援助中心）、法律职业资格管理与信息技术处等处室负责人。

领导小组下设对外协调组和业务综合组。对外协调组负责参与协助市政府抓好“最多跑一次”改革，由行政执法监督指导处牵头。业务综合组负责局“最多跑一次”工作事项的整合优化和效率提升，由法律援助工作处（行政审批处、法律援助中心）牵头。

 温州市司法局办公室

                             2019年4月29日

温州市司法局办公室                2019年4月29日     印发